sibi curavit quaechnqiieaut a suis propinquis aut

ab aliis.piis viris monasterio tradita fuerant. Exstat

ea de re ejusdem Henrici diploma, datum anno 4014,

ex quo non solum multa de variis possessionibus

quas jam tunc possidebat cpenobium Fruetuariense

comperta Jlunt, verum etiam exinde innolescunt,

tum nobilissimum Willelmi noistri genus, tum alii

nounulli viriillustres, qui postpositis mundi illece-.
bris tunc temporis eo in loco monasticam vitam du-

cebant; quin ei Gonlhardi judicatus, supra in Wilr

lelmi instrumento laudatus, ab Henrieo^onfirmatur.

i Domnus. inuuit, abbas Willelmus nostram cle^

A mentiam adiit petens quoddam monasterium noslra
auctontate corrobofafr, situm in locb qui dicitur

Fructuaria, ex propria haereditatefratrum, e"us<;ot-
fredi, Nitardi -atque Roberti, hvhonore sahctaeDei

-
genitricis Mariae sanctique Benigni martyris con-
struclum, velut in charla judicatus a Gonthardo
diacono edita cohtinetur. Cujus precibus susceplis
prius regall praecepto confirmavimus, >.etc. Inter
alios monasterii benefactores recenset- Olthonem

Willelmum, nostri Willelmi consahguineum, ut su*

pra diximus, cujus complures exstant chartae in Be-

nigniani sicut et in Fructuariensis monasterii favo-
rem dalae. <Habeat et teneat quieto jure castellum

Longobardorum cum omnibus suis pertinentiis^ e»
omnia praedia illa et corles, quas dedit Ottho, qui

B e,tWillelmus, pomes, filius Adalberti, nepos ,Berea-
garii regis, ipso loco infra fines Longobardiae,ex
haereditateparentum et propinquorum suorum. Sta-
tuimus etiam p.erlianc nostri prsecepti firmitatem in

perpetuum habendas omnes terras iilas, quas habere
debet jain saepê nominatum monasterium ex haere>
ditate Roberii, quondain^viri nobilissimi, qui fuit.

genitpr jam dict.i-abbatis Willeimi..-. Coniirmamus
omneih illam haereditatem etpossessiones, quae ex

paterno et materno jure debebantur Olberto, p_ui.
fuit filius Gerardi, et nepos .Otberti comitis, qui fecit
hcercdemsuaro sanctam ecelesiam Fructuariensem,
quando pater ejiis<et ipse reliqueruht munduai,
dantes se et omnia sua .Deo, factis.monachis...»

.Sub finem enumerat cellas, seu pfioratus, qui jam
C tunc a monasferio illo pendeb.ant; scilicet cellam

i Astensem, cellam Navigensem,cellam in Quaranla,
cellam in Cavalliaca, Cellamin Paderno, > etc.

4. Anno Christi 1023, aiiud item privilegihm ab
eodem imperatore obtinuit WilMmus, quo monastcs-
rium Eructuariense, <jtrout in charta judicaths.a
•Gurithardodiacoho.editacontineiur,» sub specialisua